1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WANKA ONLINE INC.

萬 咖 壹 聯 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代號：1762）

控股股東增持股份

本公告乃由萬咖壹聯有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲高弟男先生（「高先生」，本公司執行董事、董事會主席、

首席執行官及其中一名控股股東）告知，於 2022年 4月 20日，彼於香港聯合交易所有限公司上收

購 962,000股本公司面值為 0.0000002 美元之股份（「股份」），總代價約為 408,850港元（平均價格

約為每股股份 0.43 港元）（「收購事項」）。於緊隨收購事項後，高先生最終持有的股份數目由

275,104,300股股份增加至 276,066,300股股份。

高先生及鄭煒先生（「鄭先生」，本公司之非執行董事）（與高先生統稱「控股股東」）(a) 於緊隨收

購事項前，合共持有 473,968,800股股份的權益，佔於本公告日期本公司已發行股本總數約 31.90%，

其中包括 (i) 高先生作為最終實益擁有人持有的 275,104,300股股份；及 (ii) 鄭先生作為最終實益擁

有人持有的 198,864,500股股份；及 (b) 於緊隨收購事項後，合共持有 474,930,800股股份的權益，

佔於本公告日期本公司已發行股本總數約 31.97%，其中包括 (i) 高先生作為最終實益擁有人持有的

276,066,300股股份；及 (ii) 鄭先生作為最終實益擁有人持有的 198,864,500股股份。

根據本公司可得的資料及就董事會所知，於收購事項後及於本公告日期，本公司就已發行股份維持

充足公眾持股量。本收購事項不構成控股股東觸發任何《公司收購、合併及股份回購守則》項下強

制性一般要約義務。

本公司之股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

萬咖壹聯有限公司*

董事長

高弟男

香港，2022年 4月 20日

2

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生、周豔女士及聶鑫先生；非執行

董事鄭煒先生及宋春雨先生；及獨立非執行董事陳寶國先生、金永生先生及趙學梅女士。

*   僅供識別